
ZARZĄDZENIE NR 357/19
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 16 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2019 rok

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869) oraz § 18 pkt 1 i 2 Uchwały Nr III/67/19 Rady Miasta 
Szczecin z dnia 22 stycznia 2019 r. w sprawie budżetu Miasta na 2019 rok (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 784, 2500 i 3683) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2019 rok według klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia.

§ 2. W Zarządzeniu Nr 23/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 stycznia 2019 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2019 rok (zm. Zarządzenie 
Nr 58/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 lutego 2019 r., Zarządzenie Nr 65/19 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 11 lutego 2019 r., Zarządzenie Nr 89/19 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 20 lutego 2019 r., Zarządzenie Nr 93/19 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 27 lutego 2019 r., Zarządzenie Nr 94/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 lutego 
2019 r., Zarządzenie Nr 130/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 marca 2019 r., 
Zarządzenie Nr 132/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 marca 2019 r., Zarządzenie 
Nr 139/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 kwietnia 2019 r., Zarządzenie Nr 141/19 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 kwietnia 2019 r., Zarządzenie Nr 148/19 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 15 kwietnia 2019 r., Zarządzenie Nr 154/19 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 17 kwietnia 2019 r., Zarządzenie Nr 161/19 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 25 kwietnia 2019 r., Zarządzenie Nr 165/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
26 kwietnia 2019 r., Zarządzenie Nr 166/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 kwietnia 
2019 r., Zarządzenie Nr 185/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 maja 2019 r., 
Zarządzenie Nr 193/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 23 maja 2019 r.,  Zarządzenie 
Nr 198/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 maja 2019 r.,  Zarządzenie Nr 199/19 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 maja 2019 r., Zarządzenie Nr 208/19 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 5 czerwca 2019 r., Zarządzenie Nr 224/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
13 czerwca 2019 r., Zarządzenie Nr 248/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 czerwca 
2019 r., Zarządzenie Nr 251/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 czerwca 2019 r., 
Zarządzenie Nr 258/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 czerwca 2019 r., Zarządzenie 
Nr 290/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 lipca 2019 r., Zarządzenie Nr 297/19 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 lipca 2019 r., Zarządzenie Nr 319/19 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 24 lipca 2019 r., Zarządzenie Nr 330/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
30 lipca 2019 r., Zarządzenie Nr 331/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 lipca 2019 r., 
Zarządzenie Nr 355/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 sierpnia 2019 r.), wprowadzam 
zmiany w załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej 
i zadań na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom/ 
Kierownikom Wydziałów/Biur wymienionych w załączniku Nr 2 do Zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
Piotr Krzystek

Id: 109E2BA4-7B8E-4A56-A7C0-D8E45C0C923C. Podpisany Strona 1



Id: 109E2BA4-7B8E-4A56-A7C0-D8E45C0C923C. Podpisany Strona 2



ZMIANY WYDATKÓW NA 2019 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

600 Transport i łączność - - - - - - - - -

60015 Drogi publiczne w 
miastach na prawach 
powiatu

- - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych - - - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych - - - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych - - - - - - - - -

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

96 228,00 96 228,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 96 228,00 96 228,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 96 228,00 96 228,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -40 000,00 -40 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -15 000,00 -15 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00 85 000,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

4590 Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
fizycznych

-30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

4600 Kary, odszkodowania i 
grzywny wypłacane na rzecz 
osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

-10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71003 Biura planowania 
przestrzennego

- - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

-1 200,00 -1 200,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 200,00 1 200,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 600,00 2 600,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -600,00 -600,00 - - - - - - -

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75022 Rady gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

2 011,00 2 011,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00 1 200,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 350,00 350,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 462,00 1 462,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności -351,00 -351,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -650,00 -650,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność -42 011,00 -42 011,00 - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

-2 011,00 -2 011,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 90010060124131809102

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 357/19

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 16 sierpnia 2019 r.

Id: 109E2BA4-7B8E-4A56-A7C0-D8E45C0C923C. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

- - - - - - - - -

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 3 840,00 - - - - - 3 840,00 - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-3 840,00 - - - - - -3 840,00 - -

4180 Równoważniki pieniężne i 
ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz 
pozostałe należności

-300 000,00 - - - - - -300 000,00 - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 88 000,00 - - - - - 88 000,00 - -

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 - - - - - 2 000,00 - -

4260 Zakup energii 50 000,00 - - - - - 50 000,00 - -

4270 Zakup usług remontowych 80 000,00 - - - - - 80 000,00 - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 80 000,00 - - - - - 80 000,00 - -

75416 Straż gminna (miejska) - - - - - - - - -

4260 Zakup energii -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -1 577 085,00 -1 577 085,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -1 577 085,00 -1 577 085,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -1 577 085,00 -1 577 085,00 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 1 394 443,00 825 215,00 - - - 569 228,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 366 349,00 366 349,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 330 351,00 330 351,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-740,00 -740,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 6 233,00 6 233,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

1 427,00 1 427,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

1 776,00 1 776,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -13 552,00 -13 552,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 13 552,00 13 552,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 10 800,00 10 800,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -5 858,00 -5 858,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych - - - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

100,00 100,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 10,00 10,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 10 732,00 10 732,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

11 518,00 11 518,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

- - - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

47 106,00 - - - - 47 106,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 47 106,00 - - - - 47 106,00 - - -

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 39 658,00 39 658,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 39 660,00 39 660,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-2,00 -2,00 - - - - - - -

Sygnatura: 90020060124131809102

Id: 109E2BA4-7B8E-4A56-A7C0-D8E45C0C923C. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -18 605,00 -18 605,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych - - - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

18 605,00 18 605,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola 331 729,00 331 729,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 109 080,00 109 080,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-9 230,00 -9 230,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

- - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -33 393,00 -33 393,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 35 300,00 35 300,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 145,00 145,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii - - - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

- - - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

4 647,00 4 647,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 27 828,00 27 828,00 - - - - - - -

4590 Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
fizycznych

150 978,00 150 978,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 43 847,00 43 847,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

2 527,00 2 527,00 - - - - - - -

80110 Gimnazja -98 648,00 -98 648,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -14 425,00 -14 425,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 19 765,00 19 765,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-32 849,00 -32 849,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -22 685,00 -22 685,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

-6 981,00 -6 981,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

-1 776,00 -1 776,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -10 800,00 -10 800,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-100,00 -100,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -10,00 -10,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -28 228,00 -28 228,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

-559,00 -559,00 - - - - - - -

80111 Gimnazja specjalne 13 253,00 - - - - 13 253,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 14 805,00 - - - - 14 805,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

- - - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

-1 552,00 - - - - -1 552,00 - - -

Sygnatura: 90030060124131809102

Id: 109E2BA4-7B8E-4A56-A7C0-D8E45C0C923C. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80113 Dowożenie uczniów do 
szkół -261,00 -261,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-261,00 -261,00 - - - - - - -

80115 Technika 128 868,00 - - - - 128 868,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 128 868,00 - - - - 128 868,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

- - - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

- - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia - - - - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych - - - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych - - - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe - - - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych - - - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

- - - - - - - - -

80117 Branżowe szkoły I i II 
stopnia

1 777,00 - - - - 1 777,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 6 697,00 - - - - 6 697,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -4 920,00 - - - - -4 920,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

- - - - - - - - -

80120 Licea ogólnokształcące 345 075,00 - - - - 345 075,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 74 240,00 - - - - 74 240,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 227 150,00 - - - - 227 150,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 18 192,00 - - - - 18 192,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

5 626,00 - - - - 5 626,00 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

- - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia - - - - - - - - -

4260 Zakup energii - - - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki - - - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 17 795,00 - - - - 17 795,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

2 072,00 - - - - 2 072,00 - - -

80132 Szkoły artystyczne 43 881,00 - - - - 43 881,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 43 881,00 - - - - 43 881,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

- - - - - - - - -

80134 Szkoły zawodowe 
specjalne

5 219,00 - - - - 5 219,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 5 219,00 - - - - 5 219,00 - - -

Sygnatura: 90040060124131809102

Id: 109E2BA4-7B8E-4A56-A7C0-D8E45C0C923C. Podpisany Strona 4



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80140 Placówki kształcenia 
ustawicznego, placówki 
kształcenia praktycznego 
i ośrodki dokształcania i 
doskonalenia 
zawodowego

-3 825,00 - - - - -3 825,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 155,00 - - - - 1 155,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-4 730,00 - - - - -4 730,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 61,00 - - - - 61,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

-311,00 - - - - -311,00 - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek - - - - - - - - -

4260 Zakup energii - - - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe - - - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

- - - - - - - - -

80142 Ośrodki szkolenia, 
dokształcania i 
doskonalenia kadr

-3 079,00 - - - - -3 079,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-3 079,00 - - - - -3 079,00 - - -

80146 Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli

- - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

- - - - - - - - -

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne

127 603,00 127 603,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 127 607,00 127 607,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-4,00 -4,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

- - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia - - - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -273,00 -273,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 190,00 190,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych - - - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

- - - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

83,00 83,00 - - - - - - -

80149 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego

4,00 4,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4,00 4,00 - - - - - - -

Sygnatura: 90050060124131809102

Id: 109E2BA4-7B8E-4A56-A7C0-D8E45C0C923C. Podpisany Strona 5



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

- - - - - - - - -

80150 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

4 382,00 4 382,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4 382,00 4 382,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

- - - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych - - - - - - - - -

80152 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, 
klasach 
dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, 
liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
policealnych

45 352,00 34 353,00 - - - 10 999,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 43 050,00 43 050,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 10 020,00 -6 592,00 - - - 16 612,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-5 607,00 - - - - -5 607,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -1 740,00 -1 734,00 - - - -6,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

-72,00 -72,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -299,00 -299,00 - - - - - - -

80153 Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych

- - - - - - - - -

2830 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

2 131,24 - 2 131,24 - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek -2 131,24 - -2 131,24 - - - - - -

80195 Pozostała działalność - 20 046,00 - - - -20 046,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -4 275,00 -9 733,00 - - - 5 458,00 - - -

4011 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -452,00 - - - - -452,00 - - -

4041 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-1,00 - - - - -1,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - -1 641,00 - - - 1 641,00 - - -

4111 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -320,00 - - - - -320,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

- - - - - - - - -

Sygnatura: 90060060124131809102

Id: 109E2BA4-7B8E-4A56-A7C0-D8E45C0C923C. Podpisany Strona 6



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4121 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

-90,00 - - - - -90,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 311,00 -3 964,00 - - - 4 275,00 - - -

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 639,00 - - - - 639,00 - - -

4190 Nagrody konkursowe - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia - - - - - - - - -

4211 Zakup materiałów i 
wyposażenia 8 091,00 - - - - 8 091,00 - - -

4241 Zakup środków 
dydaktycznych i książek -218,00 - - - - -218,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 964,00 3 964,00 - - - - - - -

4301 Zakup usług pozostałych 11 399,00 - - - - 11 399,00 - - -

4421 Podróże służbowe 
zagraniczne

-18 549,00 - - - - -18 549,00 - - -

4431 Różne opłaty i składki -499,00 - - - - -499,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych - 31 420,00 - - - -31 420,00 - - -

851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85156 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia 
zdrowotnego

- - - - - - - - -

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

- - - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

- - - - - - - - -

85333 Powiatowe urzędy pracy - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

-3 000,00 - - - - -3 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 5 064,00 - - - - 5 064,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 - - - - 2 000,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-2 000,00 - - - - -2 000,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -2 000,00 - - - - -2 000,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki -64,00 - - - - -64,00 - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

86 414,00 46 615,00 - - - 39 799,00 - - -

85401 Świetlice szkolne 59 904,00 52 769,00 - - - 7 135,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 19 937,00 19 937,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 37 736,00 37 736,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-10 058,00 -10 058,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 177,00 177,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

25,00 25,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 3 170,00 70,00 - - - 3 100,00 - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 868,00 68,00 - - - 800,00 - - -

4260 Zakup energii 1 250,00 250,00 - - - 1 000,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 480,00 80,00 - - - 400,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 112,00 - - - - 112,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 568,00 48,00 - - - 1 520,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4 579,00 4 376,00 - - - 203,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

60,00 60,00 - - - - - - -

Sygnatura: 90070060124131809102

Id: 109E2BA4-7B8E-4A56-A7C0-D8E45C0C923C. Podpisany Strona 7



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85403 Specjalne ośrodki 
szkolno-wychowawcze

6 680,00 - - - - 6 680,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 400,00 - - - - 1 400,00 - - -

4260 Zakup energii 4 000,00 - - - - 4 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 280,00 - - - - 1 280,00 - - -

85404 Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka

-19 969,00 -6 154,00 - - - -13 815,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -177,00 -177,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

-25,00 -25,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -4 570,00 -70,00 - - - -4 500,00 - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek -868,00 -68,00 - - - -800,00 - - -

4260 Zakup energii -5 250,00 -250,00 - - - -5 000,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -480,00 -80,00 - - - -400,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -112,00 - - - - -112,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 848,00 -48,00 - - - -2 800,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -4 579,00 -4 376,00 - - - -203,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

-60,00 -60,00 - - - - - - -

85406 Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne

-9 879,00 - - - - -9 879,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-9 879,00 - - - - -9 879,00 - - -

85407 Placówki wychowania 
pozaszkolnego

2,00 - - - - 2,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2,00 - - - - 2,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne 13 547,00 - - - - 13 547,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 13 547,00 - - - - 13 547,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

- - - - - - - - -

85417 Szkolne schroniska 
młodzieżowe 10 272,00 - - - - 10 272,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 10 272,00 - - - - 10 272,00 - - -

85420 Młodzieżowe ośrodki 
wychowawcze

25 857,00 - - - - 25 857,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 25 857,00 - - - - 25 857,00 - - -

855 Rodzina - - - - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

-19 700,00 -19 700,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -19 700,00 -19 700,00 - - - - - - -

85504 Wspieranie rodziny 19 700,00 19 700,00 - - - - - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

19 700,00 19 700,00 - - - - - - -

Sygnatura: 90080060124131809102

Id: 109E2BA4-7B8E-4A56-A7C0-D8E45C0C923C. Podpisany Strona 8



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92695 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -1 750,00 -1 750,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 1 750,00 1 750,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -609 027,00 - - - 609 027,00 - - -

Sygnatura: 90090060124131809102

Id: 109E2BA4-7B8E-4A56-A7C0-D8E45C0C923C. Podpisany Strona 9



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 011,00 2 011,00 - - - - - - -

Działalność statutowa Rad Osiedli S 2 011,00 2 011,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 2 011,00 2 011,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 350,00 350,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 538,00 -3 538,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności -351,00 -351,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 7 550,00 7 550,00 - - - - - - -

Wspieranie inicjatyw społecznych Rad Osiedli S - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 200,00 3 200,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -8 200,00 -8 200,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność -2 011,00 -2 011,00 - - - - - - -

Działalność statutowa Rad Osiedli S -2 011,00 -2 011,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -2 011,00 -2 011,00 - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -2 011,00 -2 011,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2019 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 12010001424131809102

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 357/19

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 16 sierpnia 2019 r.

Id: 109E2BA4-7B8E-4A56-A7C0-D8E45C0C923C. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
750 Administracja publiczna 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

Funkcjonowanie Urzędu Miasta Z 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM WYDATKI 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Inwestycji Miejskich
600 Transport i łączność -3 808 300,00 - - - - -3 808 300,00 - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu -3 808 300,00 - - - - -3 808 300,00 - - -

Przebudowa ul. Szafera (od Al.Wojska Polskiego do ul.Sosabowskiego) T -3 808 300,00 - - - - -3 808 300,00 - - -

Urząd Miasta -3 808 300,00 - - - - -3 808 300,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -50 053,00 - - - - -50 053,00 - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -2 069 956,00 - - - - -2 069 956,00 - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 688 291,00 - - - - -1 688 291,00 - - -

WYDZIAŁ INWESTYCJI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI -3 808 300,00 - - - - -3 808 300,00 - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
855 Rodzina - - - - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego -19 700,00 -19 700,00 - - - - - - -

Bon opiekuńczo - wychowawczy A -19 700,00 -19 700,00 - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń -19 700,00 -19 700,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -19 700,00 -19 700,00 - - - - - - -

Sygnatura: 12020001424131809102

Id: 109E2BA4-7B8E-4A56-A7C0-D8E45C0C923C. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85504 Wspieranie rodziny 19 700,00 19 700,00 - - - - - - -

RPO - Samodzielni - kompleksowy system wsparcia dziecka i rodziny w 
Szczecinie

A 35 440,00 35 440,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 35 440,00 35 440,00 - - - - - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

35 440,00 35 440,00 - - - - - - -

Wspieranie rodziny A -15 740,00 -15 740,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -15 740,00 -15 740,00 - - - - - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

-15 740,00 -15 740,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Kultury
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - - - - - - - - -

92116 Biblioteki - - - - - - - - -

Mediateka Prawobrzeże - MBP D -64 940,00 -64 940,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -64 940,00 -64 940,00 - - - - - - -

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych -64 940,00 -64 940,00 - - - - - - -

Modernizacja obiektów Miejskiej Biblioteki Publicznej D 64 940,00 64 940,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 64 940,00 64 940,00 - - - - - - -

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 64 940,00 64 940,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KULTURY
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - - - - - - - - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej - - - - - - - - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej B - - - - - - - - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 840,00 - - - - - 3 840,00 - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -3 840,00 - - - - - -3 840,00 - -

Sygnatura: 12030001424131809102

Id: 109E2BA4-7B8E-4A56-A7C0-D8E45C0C923C. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
należności -300 000,00 - - - - - -300 000,00 - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 000,00 - - - - - 88 000,00 - -

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 - - - - - 2 000,00 - -

4260 Zakup energii 50 000,00 - - - - - 50 000,00 - -

4270 Zakup usług remontowych 80 000,00 - - - - - 80 000,00 - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 80 000,00 - - - - - 80 000,00 - -

75416 Straż gminna (miejska) - - - - - - - - -

Straż Miejska B - - - - - - - - -

Straż Miejska - - - - - - - - -

4260 Zakup energii -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Oświaty
758 Różne rozliczenia -1 480 857,00 -1 480 857,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -1 480 857,00 -1 480 857,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe F -1 258 204,00 -1 258 204,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -1 258 204,00 -1 258 204,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -1 258 204,00 -1 258 204,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na zadania bieżące z zakresu oświaty i wychowania oraz 
edukacyjnej opieki wychowawczej

E -222 653,00 -222 653,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -222 653,00 -222 653,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -222 653,00 -222 653,00 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 1 394 443,00 825 215,00 - - - 569 228,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 366 349,00 366 349,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E 366 349,00 366 349,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 2 469,00 2 469,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -27 318,00 -27 318,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -740,00 -740,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 8 000,00 8 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -18 552,00 -18 552,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -11 274,00 -11 274,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -15 000,00 -15 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -13 778,00 -13 778,00 - - - - - - -

Sygnatura: 12040001424131809102

Id: 109E2BA4-7B8E-4A56-A7C0-D8E45C0C923C. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4280 Zakup usług zdrowotnych -727,00 -727,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 500,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 186,00 186,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 79 771,00 79 771,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 401,00 1 401,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 363 880,00 363 880,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 27 318,00 27 318,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 330 351,00 330 351,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 233,00 6 233,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 1 427,00 1 427,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -6 224,00 -6 224,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 24 826,00 24 826,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 25 800,00 25 800,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 7 920,00 7 920,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 727,00 727,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -400,00 -400,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -176,00 -176,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -69 039,00 -69 039,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 11 518,00 11 518,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -1 401,00 -1 401,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne 47 106,00 - - - - 47 106,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych specjalnych E 47 106,00 - - - - 47 106,00 - - -

jednostki systemu oświaty 47 106,00 - - - - 47 106,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 106,00 - - - - 47 106,00 - - -

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 39 658,00 39 658,00 - - - - - - -

Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych E 39 658,00 39 658,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -23 407,00 -23 407,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -5 502,00 -5 502,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -2,00 -2,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 154,00 1 154,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -19 759,00 -19 759,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 748,00 6 748,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -6 046,00 -6 046,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 63 065,00 63 065,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 502,00 5 502,00 - - - - - - -

Sygnatura: 12050001424131809102

Id: 109E2BA4-7B8E-4A56-A7C0-D8E45C0C923C. Podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 660,00 39 660,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 154,00 -1 154,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 154,00 1 154,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -6 748,00 -6 748,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 24 651,00 24 651,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola 331 729,00 331 729,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli E 109 076,00 109 076,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -189 855,00 -189 855,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -8 280,00 -8 280,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -9 230,00 -9 230,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -7 000,00 -7 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -44 748,00 -44 748,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -73 000,00 -73 000,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -4 320,00 -4 320,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -28 000,00 -28 000,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -3 500,00 -3 500,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -11 354,00 -11 354,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -423,00 -423,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 298 931,00 298 931,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 280,00 8 280,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 109 080,00 109 080,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 7 000,00 7 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 355,00 11 355,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 35 300,00 35 300,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 145,00 145,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 73 000,00 73 000,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 320,00 4 320,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 28 000,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 500,00 3 500,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 16 001,00 16 001,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 950,00 2 950,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli E 222 653,00 222 653,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 222 653,00 222 653,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 27 828,00 27 828,00 - - - - - - -

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 150 978,00 150 978,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 43 847,00 43 847,00 - - - - - - -

Sygnatura: 12060001424131809102

Id: 109E2BA4-7B8E-4A56-A7C0-D8E45C0C923C. Podpisany Strona 6



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80110 Gimnazja -98 648,00 -98 648,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych gimnazjów E -98 648,00 -98 648,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -143 545,00 -143 545,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -47 124,00 -47 124,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -56 723,00 -56 723,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -39 178,00 -39 178,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -520,00 -520,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 44 897,00 44 897,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 32 699,00 32 699,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 488,00 76 488,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 329,00 6 329,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -22 685,00 -22 685,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -6 981,00 -6 981,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -1 776,00 -1 776,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -10 800,00 -10 800,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -100,00 -100,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -10,00 -10,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -28 228,00 -28 228,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -39,00 -39,00 - - - - - - -

80111 Gimnazja specjalne 13 253,00 - - - - 13 253,00 - - -

Prowadzenie publicznych gimnazjów specjalnych E 13 253,00 - - - - 13 253,00 - - -

Urząd Miasta -2 447,00 - - - - -2 447,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -759,00 - - - - -759,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -132,00 - - - - -132,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -4,00 - - - - -4,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -1 552,00 - - - - -1 552,00 - - -

jednostki systemu oświaty 15 700,00 - - - - 15 700,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 564,00 - - - - 15 564,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 132,00 - - - - 132,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 4,00 - - - - 4,00 - - -

80113 Dowożenie uczniów do szkół -261,00 -261,00 - - - - - - -

Dowożenie uczniów do szkół E -261,00 -261,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -261,00 -261,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -261,00 -261,00 - - - - - - -

Sygnatura: 12070001424131809102

Id: 109E2BA4-7B8E-4A56-A7C0-D8E45C0C923C. Podpisany Strona 7



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80115 Technika 128 868,00 - - - - 128 868,00 - - -

Młodzieżowy Budżet Obywatelski E - - - - - - - - -

Urząd Miasta 8 500,00 - - - - 8 500,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 - - - - 8 500,00 - - -

jednostki systemu oświaty -8 500,00 - - - - -8 500,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -8 500,00 - - - - -8 500,00 - - -

Prowadzenie publicznych techników E 128 868,00 - - - - 128 868,00 - - -

Urząd Miasta 29 298,00 - - - - 29 298,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 709,00 - - - - 1 709,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 429,00 - - - - 429,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 3 107,00 - - - - 3 107,00 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -3 200,00 - - - - -3 200,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 858,00 - - - - 2 858,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -9 627,00 - - - - -9 627,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 4 407,00 - - - - 4 407,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 788,00 - - - - 788,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 250,00 - - - - 250,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 50 127,00 - - - - 50 127,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -21 550,00 - - - - -21 550,00 - - -

jednostki systemu oświaty 99 570,00 - - - - 99 570,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -1 709,00 - - - - -1 709,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 128 439,00 - - - - 128 439,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -3 107,00 - - - - -3 107,00 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 3 200,00 - - - - 3 200,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 858,00 - - - - -2 858,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 627,00 - - - - 9 627,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -4 407,00 - - - - -4 407,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -788,00 - - - - -788,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -250,00 - - - - -250,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -50 127,00 - - - - -50 127,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 21 550,00 - - - - 21 550,00 - - -

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 1 777,00 - - - - 1 777,00 - - -

Prowadzenie publicznych branżowych szkół I i II stopnia E 1 777,00 - - - - 1 777,00 - - -

jednostki systemu oświaty 8 841,00 - - - - 8 841,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 697,00 - - - - 6 697,00 - - -

Sygnatura: 12080001424131809102

Id: 109E2BA4-7B8E-4A56-A7C0-D8E45C0C923C. Podpisany Strona 8



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 144,00 - - - - 2 144,00 - - -

Urząd Miasta -7 064,00 - - - - -7 064,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -4 920,00 - - - - -4 920,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -2 144,00 - - - - -2 144,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące 345 075,00 - - - - 345 075,00 - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących E 345 075,00 - - - - 345 075,00 - - -

jednostki systemu oświaty 275 841,00 - - - - 275 841,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 74 240,00 - - - - 74 240,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200 089,00 - - - - 200 089,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 313,00 - - - - 313,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 28,00 - - - - 28,00 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1 000,00 - - - - 1 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 160,00 - - - - 6 160,00 - - -

4260 Zakup energii -16 862,00 - - - - -16 862,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 425,00 - - - - 2 425,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 278,00 - - - - 278,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki -160,00 - - - - -160,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 258,00 - - - - 6 258,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 072,00 - - - - 2 072,00 - - -

Urząd Miasta 69 234,00 - - - - 69 234,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 061,00 - - - - 27 061,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 879,00 - - - - 17 879,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 5 598,00 - - - - 5 598,00 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -1 000,00 - - - - -1 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -6 160,00 - - - - -6 160,00 - - -

4260 Zakup energii 16 862,00 - - - - 16 862,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -2 425,00 - - - - -2 425,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -278,00 - - - - -278,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki 160,00 - - - - 160,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 537,00 - - - - 11 537,00 - - -

80132 Szkoły artystyczne 43 881,00 - - - - 43 881,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół artystycznych E 43 881,00 - - - - 43 881,00 - - -

jednostki systemu oświaty 44 026,00 - - - - 44 026,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 881,00 - - - - 43 881,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 145,00 - - - - 145,00 - - -

Sygnatura: 12090001424131809102

Id: 109E2BA4-7B8E-4A56-A7C0-D8E45C0C923C. Podpisany Strona 9



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Urząd Miasta -145,00 - - - - -145,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -145,00 - - - - -145,00 - - -

80134 Szkoły zawodowe specjalne 5 219,00 - - - - 5 219,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół zawodowych specjalnych E 5 219,00 - - - - 5 219,00 - - -

jednostki systemu oświaty 5 219,00 - - - - 5 219,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 219,00 - - - - 5 219,00 - - -

80140 Placówki kształcenia ustawicznego, placówki kształcenia praktycznego i ośrodki 
dokształcania i doskonalenia zawodowego -3 825,00 - - - - -3 825,00 - - -

Prowadzenie publicznych centrów kształcenia ustawicznego i praktycznego E -3 825,00 - - - - -3 825,00 - - -

jednostki systemu oświaty 1 414,00 - - - - 1 414,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 155,00 - - - - 1 155,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61,00 - - - - 61,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -311,00 - - - - -311,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -27,00 - - - - -27,00 - - -

4260 Zakup energii -31,00 - - - - -31,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -4,00 - - - - -4,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 571,00 - - - - 571,00 - - -

Urząd Miasta -5 239,00 - - - - -5 239,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -4 730,00 - - - - -4 730,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 27,00 - - - - 27,00 - - -

4260 Zakup energii 31,00 - - - - 31,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 4,00 - - - - 4,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -571,00 - - - - -571,00 - - -

80142 Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr -3 079,00 - - - - -3 079,00 - - -

Prowadzenie ośrodków szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr E -3 079,00 - - - - -3 079,00 - - -

Urząd Miasta -3 079,00 - - - - -3 079,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -3 079,00 - - - - -3 079,00 - - -

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - - - - - - - - -

Dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli E - - - - - - - - -

Urząd Miasta 11 242,00 -2 000,00 - - - 13 242,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 696,00 -2 000,00 - - - 4 696,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 8 546,00 - - - - 8 546,00 - - -

jednostki systemu oświaty -11 242,00 2 000,00 - - - -13 242,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 696,00 2 000,00 - - - -4 696,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -8 546,00 - - - - -8 546,00 - - -

Sygnatura: 12001001424131809102

Id: 109E2BA4-7B8E-4A56-A7C0-D8E45C0C923C. Podpisany Strona 10



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 127 603,00 127 603,00 - - - - - - -

Prowadzenie stołówek szkolnych i przedszkolnych E 127 603,00 127 603,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -17 329,00 -17 775,00 - - - 446,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -2 979,00 -2 979,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 882,00 123,00 - - - 759,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 155,00 23,00 - - - 132,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 8,00 4,00 - - - 4,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -13 605,00 -13 605,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -480,00 -480,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 273,00 -2 273,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 623,00 3 623,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -2 463,00 -2 014,00 - - - -449,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -197,00 -197,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 144 932,00 145 378,00 - - - -446,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 979,00 2 979,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 126 725,00 127 484,00 - - - -759,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -4,00 -4,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -155,00 -23,00 - - - -132,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -8,00 -4,00 - - - -4,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 605,00 13 605,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 480,00 480,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 190,00 190,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -3 623,00 -3 623,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 463,00 2 014,00 - - - 449,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 280,00 280,00 - - - - - - -

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

4,00 4,00 - - - - - - -

Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta 645,00 645,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 487,00 487,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 139,00 139,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 19,00 19,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -645,00 -645,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -487,00 -487,00 - - - - - - -

Sygnatura: 12011001424131809102

Id: 109E2BA4-7B8E-4A56-A7C0-D8E45C0C923C. Podpisany Strona 11



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -139,00 -139,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -19,00 -19,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli E 4,00 4,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 9,00 9,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8,00 8,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 1,00 1,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -5,00 -5,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -8,00 -8,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4,00 4,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -1,00 -1,00 - - - - - - -

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 4 382,00 4 382,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E 4 382,00 4 382,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 12 435,00 12 435,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 423,00 10 423,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 472,00 1 472,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 167,00 167,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 373,00 373,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -8 053,00 -8 053,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -6 041,00 -6 041,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 472,00 -1 472,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -167,00 -167,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -373,00 -373,00 - - - - - - -

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 
szkołach policealnych

45 352,00 34 353,00 - - - 10 999,00 - - -

Prowadzenie publicznych gimnazjów E 34 353,00 34 353,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 34 353,00 34 353,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 43 050,00 43 050,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -6 592,00 -6 592,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 734,00 -1 734,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -72,00 -72,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -299,00 -299,00 - - - - - - -

Sygnatura: 12021001424131809102

Id: 109E2BA4-7B8E-4A56-A7C0-D8E45C0C923C. Podpisany Strona 12



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących E 10 999,00 - - - - 10 999,00 - - -

jednostki systemu oświaty 16 606,00 - - - - 16 606,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 612,00 - - - - 16 612,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -6,00 - - - - -6,00 - - -

Urząd Miasta -5 607,00 - - - - -5 607,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -5 607,00 - - - - -5 607,00 - - -

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych - - - - - - - - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i 
ćwiczeniowych

E
- - - - - - - - -

Urząd Miasta 2 131,24 - 2 131,24 - - - - - -

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 2 131,24 - 2 131,24 - - - - - -

jednostki systemu oświaty -2 131,24 - -2 131,24 - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -2 131,24 - -2 131,24 - - - - - -

80195 Pozostała działalność - 20 046,00 - - - -20 046,00 - - -

Działalność pozalekcyjna E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -3 500,00 -500,00 - - - -3 000,00 - - -

4190 Nagrody konkursowe -400,00 -400,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -600,00 -100,00 - - - -500,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 500,00 - - - - -2 500,00 - - -

jednostki systemu oświaty 3 500,00 500,00 - - - 3 000,00 - - -

4190 Nagrody konkursowe 400,00 400,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 100,00 - - - 500,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 - - - - 2 500,00 - - -

Fundusz socjalny dla nauczycieli emerytów i rencistów E - 31 420,00 - - - -31 420,00 - - -

Urząd Miasta 51 089,00 17 030,00 - - - 34 059,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 51 089,00 17 030,00 - - - 34 059,00 - - -

jednostki systemu oświaty -51 089,00 14 390,00 - - - -65 479,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -51 089,00 14 390,00 - - - -65 479,00 - - -

Miejski Program Kształcenia dla Szczecińskiego Rynku Pracy E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -4 275,00 - - - - -4 275,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -4 275,00 - - - - -4 275,00 - - -

jednostki systemu oświaty 4 275,00 - - - - 4 275,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 275,00 - - - - 4 275,00 - - -

Sygnatura: 12031001424131809102

Id: 109E2BA4-7B8E-4A56-A7C0-D8E45C0C923C. Podpisany Strona 13



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Miejski program pracy z uczniem zdolnym E - -11 374,00 - - - 11 374,00 - - -

Urząd Miasta -12 050,00 -11 373,00 - - - -677,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -10 073,00 -9 733,00 - - - -340,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 731,00 -1 641,00 - - - -90,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -246,00 1,00 - - - -247,00 - - -

jednostki systemu oświaty 12 050,00 -1,00 - - - 12 051,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 073,00 - - - - 10 073,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 731,00 - - - - 1 731,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 246,00 -1,00 - - - 247,00 - - -

Miejski Program Pracy z Wychowankiem Przedszkola "Ogrody wyobraźni" E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -6 499,00 -6 499,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -5 463,00 -5 463,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -900,00 -900,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -136,00 -136,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 6 499,00 6 499,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 463,00 5 463,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 900,00 900,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 136,00 136,00 - - - - - - -

Miejski program wspierania nauki języków obcych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -2 546,00 -843,00 - - - -1 703,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 139,00 -713,00 - - - -1 426,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -369,00 -123,00 - - - -246,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -38,00 -7,00 - - - -31,00 - - -

jednostki systemu oświaty 2 546,00 843,00 - - - 1 703,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 139,00 713,00 - - - 1 426,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 369,00 123,00 - - - 246,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 38,00 7,00 - - - 31,00 - - -

Miejski program wspomagania w edukacji uczniów z trudnościami w procesie 
uczenia się

E
- - - - - - - - -

Urząd Miasta -1 075,00 1,00 - - - -1 076,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 116,00 - - - - -1 116,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -191,00 1,00 - - - -192,00 - - -

Sygnatura: 12041001424131809102

Id: 109E2BA4-7B8E-4A56-A7C0-D8E45C0C923C. Podpisany Strona 14



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 232,00 - - - - 232,00 - - -

jednostki systemu oświaty 1 075,00 -1,00 - - - 1 076,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 116,00 - - - - 1 116,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 191,00 -1,00 - - - 192,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -232,00 - - - - -232,00 - - -

Ochrona danych osobowych w jednostkach organizacyjnych Miasta (RODO) Z - - - - - - - - -

Urząd Miasta 4 920,00 2 460,00 - - - 2 460,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 4 920,00 2 460,00 - - - 2 460,00 - - -

jednostki systemu oświaty -4 920,00 -2 460,00 - - - -2 460,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -4 920,00 -2 460,00 - - - -2 460,00 - - -

Program Erasmus+ E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników -452,00 - - - - -452,00 - - -

4041 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1,00 - - - - -1,00 - - -

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne -320,00 - - - - -320,00 - - -

4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -90,00 - - - - -90,00 - - -

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 639,00 - - - - 639,00 - - -

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 8 091,00 - - - - 8 091,00 - - -

4241 Zakup środków dydaktycznych i książek -218,00 - - - - -218,00 - - -

4301 Zakup usług pozostałych 11 399,00 - - - - 11 399,00 - - -

4421 Podróże służbowe zagraniczne -18 549,00 - - - - -18 549,00 - - -

4431 Różne opłaty i składki -499,00 - - - - -499,00 - - -

Projekt edukacyjny - Akademia Chóralna Śpiewająca Polska E - - - - - - - - -

Urząd Miasta 1 820,48 1 820,48 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 261,42 261,42 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 38,06 38,06 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 521,00 1 521,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -1 820,48 -1 820,48 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -261,42 -261,42 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -38,06 -38,06 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -5 485,00 -5 485,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 964,00 3 964,00 - - - - - - -

Sygnatura: 12051001424131809102

Id: 109E2BA4-7B8E-4A56-A7C0-D8E45C0C923C. Podpisany Strona 15



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Zajęcia dodatkowe w przedszkolach i oddziałach przedszkolnych szkół 
podstawowych

E
- - - - - - - - -

Urząd Miasta -39 106,00 -39 106,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -5 272,00 -5 272,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -773,00 -773,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -75,00 -75,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -32 986,00 -32 986,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 39 106,00 39 106,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 272,00 5 272,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 773,00 773,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 75,00 75,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 32 986,00 32 986,00 - - - - - - -

851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego - - - - - - - - -

Składki na ubezpieczenia zdrowotne A - - - - - - - - -

Urząd Miasta -680,40 - - - - - -680,40 - -

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -680,40 - - - - - -680,40 - -

jednostki systemu oświaty 680,40 - - - - - 680,40 - -

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 680,40 - - - - - 680,40 - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 86 414,00 46 615,00 - - - 39 799,00 - - -

85401 Świetlice szkolne 59 904,00 52 769,00 - - - 7 135,00 - - -

Prowadzenie świetlic szkolnych E 59 904,00 52 769,00 - - - 7 135,00 - - -

Urząd Miasta 99 010,00 94 675,00 - - - 4 335,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 281,00 1 281,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95 391,00 95 391,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -10 058,00 -10 058,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 234,00 13 234,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 1 937,00 1 937,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 350,00 - - - - 1 350,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 070,00 1 270,00 - - - 800,00 - - -

4260 Zakup energii -18 950,00 -19 950,00 - - - 1 000,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 400,00 - - - - 400,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 22,00 - - - - 22,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 560,00 - - - - 560,00 - - -

Sygnatura: 12061001424131809102

Id: 109E2BA4-7B8E-4A56-A7C0-D8E45C0C923C. Podpisany Strona 16



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 761,00 11 558,00 - - - 203,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 12,00 12,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -39 106,00 -41 906,00 - - - 2 800,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 656,00 18 656,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -57 655,00 -57 655,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -13 057,00 -13 057,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -1 912,00 -1 912,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 820,00 70,00 - - - 1 750,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -1 202,00 -1 202,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 20 200,00 20 200,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 80,00 80,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 90,00 - - - - 90,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 008,00 48,00 - - - 960,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -7 182,00 -7 182,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 48,00 48,00 - - - - - - -

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 6 680,00 - - - - 6 680,00 - - -

Prowadzenie publicznych specjalnych ośrodków szkolno - wychowawczych E 6 680,00 - - - - 6 680,00 - - -

jednostki systemu oświaty 6 680,00 - - - - 6 680,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 400,00 - - - - 1 400,00 - - -

4260 Zakup energii 4 000,00 - - - - 4 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 280,00 - - - - 1 280,00 - - -

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka -19 969,00 -6 154,00 - - - -13 815,00 - - -

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka E -19 969,00 -6 154,00 - - - -13 815,00 - - -

jednostki systemu oświaty -11 188,00 -1 708,00 - - - -9 480,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -177,00 -177,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -25,00 -25,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 220,00 -70,00 - - - -3 150,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -60,00 -60,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -4 200,00 -200,00 - - - -4 000,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -80,00 -80,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -90,00 - - - - -90,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 288,00 -48,00 - - - -2 240,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -48,00 -48,00 - - - - - - -

Sygnatura: 12071001424131809102

Id: 109E2BA4-7B8E-4A56-A7C0-D8E45C0C923C. Podpisany Strona 17



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Urząd Miasta -8 781,00 -4 446,00 - - - -4 335,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 350,00 - - - - -1 350,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -808,00 -8,00 - - - -800,00 - - -

4260 Zakup energii -1 050,00 -50,00 - - - -1 000,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -400,00 - - - - -400,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -22,00 - - - - -22,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -560,00 - - - - -560,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -4 579,00 -4 376,00 - - - -203,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -12,00 -12,00 - - - - - - -

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne -9 879,00 - - - - -9 879,00 - - -

Prowadzenie publicznych poradni psychologiczno - pedagogicznych E -9 879,00 - - - - -9 879,00 - - -

Urząd Miasta -9 879,00 - - - - -9 879,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -9 879,00 - - - - -9 879,00 - - -

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 2,00 - - - - 2,00 - - -

Prowadzenie publicznych placówek wychowania pozaszkolnego E 2,00 - - - - 2,00 - - -

jednostki systemu oświaty 2,00 - - - - 2,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2,00 - - - - 2,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne 13 547,00 - - - - 13 547,00 - - -

Prowadzenie publicznych internatów i burs szkolnych E 13 547,00 - - - - 13 547,00 - - -

jednostki systemu oświaty 30 584,00 - - - - 30 584,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 547,00 - - - - 13 547,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 17 037,00 - - - - 17 037,00 - - -

Urząd Miasta -17 037,00 - - - - -17 037,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -17 037,00 - - - - -17 037,00 - - -

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 10 272,00 - - - - 10 272,00 - - -

Prowadzenie publicznego Szkolnego Schroniska Młodzieżowego E 10 272,00 - - - - 10 272,00 - - -

jednostki systemu oświaty 10 272,00 - - - - 10 272,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 272,00 - - - - 10 272,00 - - -

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 25 857,00 - - - - 25 857,00 - - -

Prowadzenie publicznego Młodzieżowego Ośrodka  Wychowawczego E 25 857,00 - - - - 25 857,00 - - -

jednostki systemu oświaty 25 857,00 - - - - 25 857,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 857,00 - - - - 25 857,00 - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI - -609 027,00 - - - 609 027,00 - - -

Sygnatura: 12081001424131809102

Id: 109E2BA4-7B8E-4A56-A7C0-D8E45C0C923C. Podpisany Strona 18



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Sportu
926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92695 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu K - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 750,00 -1 750,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 750,00 1 750,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPORTU
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Projektami
600 Transport i łączność 3 808 300,00 - - - - 3 808 300,00 - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 3 808 300,00 - - - - 3 808 300,00 - - -

Przebudowa ul. Szafera (od Al.Wojska Polskiego do ul.Sosabowskiego) T 3 808 300,00 - - - - 3 808 300,00 - - -

Urząd Miasta 3 808 300,00 - - - - 3 808 300,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 053,00 - - - - 50 053,00 - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 069 956,00 - - - - 2 069 956,00 - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 688 291,00 - - - - 1 688 291,00 - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -

85333 Powiatowe urzędy pracy - - - - - - - - -

Funkcjonowanie PUP - promocja zatrudnienia i przeciwdziałanie bezrobociu R - - - - - - - - -

Powiatowy Urząd Pracy - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -3 000,00 - - - - -3 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 064,00 - - - - 5 064,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 - - - - 2 000,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -2 000,00 - - - - -2 000,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -2 000,00 - - - - -2 000,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki -64,00 - - - - -64,00 - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA PROJEKTAMI
OGÓŁEM WYDATKI 3 808 300,00 - - - - 3 808 300,00 - - -

Sygnatura: 12091001424131809102

Id: 109E2BA4-7B8E-4A56-A7C0-D8E45C0C923C. Podpisany Strona 19



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Nadzoru Właścicielskiego
750 Administracja publiczna -40 000,00 -40 000,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność -40 000,00 -40 000,00 - - - - - - -

Kompleksowe ubezpieczenia miasta F -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

Obsługa prawna Z 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

BIURO NADZORU WŁAŚCICIELSKIEGO
OGÓŁEM WYDATKI -40 000,00 -40 000,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Mieszkalnictwa i Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości
700 Gospodarka mieszkaniowa 96 228,00 96 228,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 96 228,00 96 228,00 - - - - - - -

Regulacje stanów prawnych nieruchomości M - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 45 000,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych -30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

-10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

Zarządzanie nieruchomościami - TBS-P M - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4260 Zakup energii -40 000,00 -40 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -15 000,00 -15 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

Zarządzanie nieruchomościami - ZBiLK M 96 228,00 96 228,00 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych 96 228,00 96 228,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 96 228,00 96 228,00 - - - - - - -

Sygnatura: 12002001424131809102

Id: 109E2BA4-7B8E-4A56-A7C0-D8E45C0C923C. Podpisany Strona 20



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

758 Różne rozliczenia -96 228,00 -96 228,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -96 228,00 -96 228,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe F -96 228,00 -96 228,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -96 228,00 -96 228,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -96 228,00 -96 228,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA I REGULACJI STANÓW PRAWNYCH NIERUCHOMOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Biuro Architekta Miasta

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71003 Biura planowania przestrzennego - - - - - - - - -

Planowanie przestrzenne N - - - - - - - - -

Biuro Planowania Przestrzennego - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -1 200,00 -1 200,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 1 200,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 600,00 2 600,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -600,00 -600,00 - - - - - - -

BIURO ARCHITEKTA MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -609 027,00 - - - 609 027,00 - - -

Sygnatura: 12012001424131809102

Id: 109E2BA4-7B8E-4A56-A7C0-D8E45C0C923C. Podpisany Strona 21




